

Facture N° 901-2021

Du 22/04/2021

Client :

STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
07/04/2021	11031	15757-A-68	POISSON EN	TAN TAN	9 000	2.10	18 900.00
07/04/2021	11033	19381-A-68	POISSON EN	TAN TAN	12 580	2.10	26 418.00
07/04/2021	11032	59338-A-33	POISSON EN	TAN TAN	9 440	2.10	19 824.00
08/04/2021	11035	19336-A-68	POISSON EN	TAN TAN	12 960	2.10	27 216.00
08/04/2021	11037	22282-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	13 480	2.20	29 656.00
08/04/2021	11501	14541-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	9 900	2.20	21 780.00
08/04/2021	11038	15757-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	10 740	2.20	23 628.00
09/04/2021	11034	19328-A-68	POISSON EN	TAN TAN	13 680	2.10	28 728.00
09/04/2021	11036	14541-A-68	POISSON EN	TAN TAN	5 960	2.10	12 516.00
09/04/2021	11039	19325-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	10 200	2.20	22 440.00
09/04/2021	11050	26281-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	17 160	2.20	37 752.00
09/04/2021	11046	15276-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	12 080	2.20	26 576.00
09/04/2021	11049	19330-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	12 480	2.20	27 456.00
09/04/2021	11044	15571-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	9 820	2.20	21 604.00
09/04/2021	11043	23837-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	17 640	2.20	38 808.00
09/04/2021	11047	11575-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	10 260	2.20	22 572.00
09/04/2021	11048	21961-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	14 940	2.20	32 868.00
09/04/2021	11045	21204-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	9 640	2.20	21 208.00
09/04/2021	11502	11821-B-50	POISSON EN	SIDI IFNI	17 820	2.20	39 204.00
09/04/2021	11041	25685-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	19 200	2.20	42 240.00

Facture N° 901-2021

Du 22/04/2021

Client :

STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
09/04/2021	11040	16315-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	11 140	2.20	24 508.00
09/04/2021	11042	19328-A-68	POISSON EN	SIDI IFNI	7 900	2.20	17 380.00
11/04/2021	11504	19329-A-68	POISSON EN	sidi IFNI	11 220	2.20	24 684.00
11/04/2021	11503	21198-A-68	POISSON EN	sidi IFNI	10 720	2.20	23 584.00
TOTAL					289 960	-	631 550.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Six Cent Trente-Et-Un Mille Cinq Cent Cinquante Dhs et 00 Cts

Signature